[image: image1.png]PROTOCOLO 192/2018 - 26/01/2018 14:38

INDICAÇÃO Nº 42/2018
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, manutenção nas paredes do prédio  do Centro de Atenção a Criança (CAC), localizado na Rua Quintino Bocaiúva nº. 404, Centro, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração manutenção nas paredes do prédio do Centro de Atenção a Criança (CAC), localizado na Rua Quintino Bocaiúva nº. 404, Centro, tendo em vista as infiltrações apontadas, bem como o mofo apresentado, e paredes descascadas, sem contar a necessidade de manutenção nos equipamentos na sala do trocador, e na poltrona que deveria estar sendo utilizada por pacientes.
 SALA DAS SESSÕES, 25 de janeiro de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS